[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 2020 года                                                                                                              №-02
Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района, в электронной форме.
2. Характеристики приватизируемого имущества:
	№ п/п
	Наименование
	Модель
	Год выпуска
	Гос номер
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Экскаватор ЭО 2621 В2
	ЭО 2621 В2
	2009
	64СО3840
	815 900

	2
	Мусоровоз КО-440-2
	КО-440-2
	2010
	Р 186 КХ 64
	970 200

3. Начальная цена имущества:
3.1. Экскаватора ЭО 2621 В2 – 340 000 (Триста сорок тысяч) рублей;
3.2. Мусоровоза КО-440-2 – 420 000 (Четыреста двадцать тысяч) рублей.
4. Главному специалисту финансового отдела администрации Новопушкинского муниципального образования Ковалевой Е.В. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
5. Начальнику отдела правовой и организационной работы администрации Новопушкинского муниципального образования Ивановой О.Ю. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Энгельсского муниципального района http://www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32 в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) со дня подписания и вступает в силу с момента официального обнародования
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросами, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                          О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg